



Handläggare: Monica Fredriksson  
Telefon: 08-508 09 032

Till  
Norrmalms stadsdelsnämnd

## **Gemensam upphandling av sommargårdsverksamhet (kollo) 2010 – inbjudan från serviceförvaltningen**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

1. Stadsdelsnämnden deltar i den gemensamma upphandlingen av sommargårdsverksamhet (kollo).
2. Stadsdelsnämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att vidaredelegera åt förvaltningschefen vid serviceförvaltningen att för nämndens räkning genomföra upphandling av sommargårdsverksamhet (kollo) 2010, inklusive framtagande av underlag, prövning och utvärdering av inkomna anbud samt framtagande av tilldelningsbeslut.

Annette Luengo  
t.f. stadsdelsdirektör

Ulrika Engström  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

Serviceförvaltningens verksamhetsområde för upphandling har inbjudit samtliga stadsdelsnämnder att delta i samordnad upphandling av sommargårdsverksamhet 2010 med möjlighet till förlängning till 2011. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen och uppdraga åt stadsdelsdirektören att vidaredelegera beslutanderätten i frågan till förvaltningschefen vid serviceförvaltningen.



## Bakgrund

Serviceförvaltningens verksamhetsområde för upphandling har inbjudit samtliga stadsdelsnämnder att delta i samordnad upphandling av sommargårdsverksamhet 2010 med möjlighet till förlängning till 2011.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom kanslistaben på uppdrag av ekonomiavdelningen.

## Ärendet

Serviceförvaltningens verksamhetsområde för upphandling har inbjudit samtliga stadsdelsnämnder att delta i samordnad upphandling av sommargårdsverksamhet 2010 med möjlighet till förlängning till 2011. Syftet med upphandlingen är att teckna ett nytt ramavtal för kollo 2010 som ska garantera stadens nämnder möjlighet att erbjuda kolloverksamhet för barn och ungdomar boende i respektive stadsdel.

## Förutsättningar för deltagande i upphandling

För att kunna delta i upphandlingen krävs en undertecknad vidaredelegation av beslutanderätten till förvaltningschefen vid serviceförvaltningen. Vidaredelegationen omfattar framtagande av underlag, annonsering, prövning och utvärdering av inkomna anbud samt framtagande av tilldelningsbeslut.

## Organisation

Serviceförvaltningen, verksamhetsområde upphandling, svarar på uppdrag av medverkande förvaltningar för genomförandet av upphandlingen. För att tillgodose verksamheternas behov i upphandlingen är det nödvändigt att respektive stadsdelsnämnd utser en kontaktperson med lämplig kompetens. Kontaktpersonen ska vid behov kunna bereda svar på frågor rörande den egna verksamhetens önskemål och behov inom området för den aktuella upphandlingen. Ansvar för vård av avtal, avtalsuppföljning och inspektioner kommer att ske enligt särskild överenskommelse. Serviceförvaltningen kan tänkas ingå i en eventuell framtida grupp för avtalsbevakning och avtalstolkning.

## Kostnader

Serviceförvaltningen kommer att debitera medverkande förvaltningar enligt principen totalsumma dividerat med antal ingående förvaltningar. Den maximala totalkostnaden beräknas till 186 000 kr. Om samtliga förvaltningar medverkar i upphandlingen blir kostnaden per förvaltning ca 13 300 kr.



### Tidsplan

Den 18 augusti skickas förslag till förfrågningsunderlag till Cesam. Anbudstiden startar den 26 augusti och sista anbudsdag är 19 oktober. Den 30 november tecknas avtal med beslutade utförare. Övriga datum redovisas i bilagan.

### Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen anser att det är av stor vikt att kunna erbjuda sommarkolloverksamhet till barn och ungdomar på Norrmalm. Förvaltningen föreslår därför att stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma upphandlingen och uppdrar åt stadsdelsdirektören att vidaredelegera beslutanderätten i frågan till förvaltningschefen vid serviceförvaltningen.

### Bilaga

Inbjudan till gemensam upphandling av sommargårdsverksamhet (kollo) 2010